
ESTADO DE MATO GROSSO PREFEITURA MUNICIPAL DE CANABRAVA DO NORTE CNPJ: 37.465.200/0001-20 
GABINETE DO PREFEITO 

• DECRETO N° 412/2015 

• 
r) WIL  cAPAL 

• ) Ot--  st A  No x...;..\5.... - -- ..
0.00.....2.,  ...) . 

• r'%--  1 -, 

DE: 26/02/2015 

DISPÕE SOBRE A CONVOCAÇÃO DE 
CANDIDATOS E APROVADOS 
CLASSIFICADOS EM CONCURSO 
PÚBLICO. 

• • • • • • • e 

• 
• 
• 

• termos do Edital de Concurso Público n.° 001/2012. 

• ••
Considerando o resultado final do Concurso Público desta Prefeitura Municipal, nos 

• 
do art. 37, Inc. II, da Constituição Federal. 

VALDEZ VIANA NUNES, Prefeito Municipal de CANABRAVA DO NORTE-MT, no uso 
de suas atribuições legais que lhe são conferidas em Lei Orgânica do Município e nos termos 

111 
• Considerando a necessidade de suprir as vagas existentes no seu quadro de pessoal. 

• 
• 

• DECRETA: 
• 
• 
• 

Art. 1° Ficam convocados os candidatos (as) relacionado em anexo a comparecerem ao 
edifício sede desta Prefeitura Municipal, junto ao Departamento de Recursos Humanos, de 

• acordo com o Estatuto dos Servidores Públicos Municipais de Canabrava do Norte - MT, para 
• assumir seu respectivo cargo, no dia 13.03.2015 as 09:00 hs. 

111 
• 
• Parágrafo Primeiro: O não comparecimento do candidato na data estipulada neste artigo 

implicará na sua desclassificação, sendo considerado desistente quanto ao preenchimento do 
• cargo para o qual foi aprovado (a), reservando-se a Administração o direito de convocar outro 
• candidato. 

• 

• 
Parágrafo Segundo: Os Candidatos (as) Convocados devera apresentar no ato da posse os 

• 
documentos relacionados abaixos: 

• a) Prova de ser brasileiro ou estrangeiro nos termos da lei (art. 12 e art. 37, I da CF/88); Cédula de 
• Identidade e Cadastro de Pessoa Física; 

• b) Certidão de Casamento; 
c) Certidão de Nascimento dos filhos; 

• d) Declaração de posse de bens até esta data; 
• e) Cartão do PIS/PASEP; 

f) Prova de estar em dias com as obrigações eleitorais; 

• g) Prova de estar em dias com as obrigações militares (para candidato do sexo masculino); 

•  

• PRAÇA FREDERICO DE SOUZA BRITO S/N - CENTRO - CEP: 78658-000 
• CANABRAVA DO NORTE - MT - FONE (66) 3577-1152 . 

• 



• 
• 
• 

VALDE VIANA 
Prefeito Munic 

UNES 
pai 

ESTADO DE MATO GROSSO PREFEITURA MUNICIPAL DE CANABRAVA DO NORTE CNPJ: 37.465.200/0001-20 
GABINETE DO PREFEITO 

• h) 

• 
i) 

• k) 
• I) 

• 

• 
m) 

• n) 
• o) 

• • • q) 

• 

Prova do gozo dos direitos civis e políticos; 
Declaração de não ter sido demitido ou destituído do serviço público por justa causa; 
Prova de escolaridade conforme exigência do cargo para o qual concorri; 
Cópia autenticada da Carteira Nacional de Habilitação na Categoria "D" (no caso de Motorista); 
Prova de registro no conselho da respectiva categoria quando se tratar de profissão 
regulamentada, incluindo-se o comprovante de quitação da anuidade; 
Prova de idoneidade civil e criminal comprovada por meio de certidão negativa expedida pelo 
Cartório Distribuidor do Juízo Estadual da Comarca onde resido; 
Declaração de não infringência das leis constantes do Edital; 
Declaração de não estar exercendo acumulação ilegal de cargos públicos; 
Prova de estar exercendo ou não outro cargo ou função pública; 
Prova de aptidão física e sanidade mental para o exercício do cargo comprovado por baterias de 
exames feitos por Junta Médica Oficial do Município ou outra competente. 
Duas fotos 3x4 recentes. • r) 

• 

• Art. 2° Os candidatos (as) convocados estão relacionado no ANEXO I deste Decreto: 

• Art. 3° Este DECRETO entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se as 
• disposições em contrário. 
• 

• 
Canabrava do Norte, em 26 de Fevereiro de 2015. 

•  

• PRAÇA FREDERICO DE SOUZA BRITO S/N - CENTRO - CEP: 78658-000 

• CANABRAVA DO NORTE - MT - FONE (66) 3577-1152 . 

• 2 

• 

• • • • 
• 
• • • • • • • • • • • • 



• • • • • • • • • • • • • • • 
• • • • • • • • 
• •• 
• 
• 
• 
• 
• 
• 
• 
a 

o ,  

Nome do candidato Cargo Classificação 
TEREZINHA DIAS DOS SANTOS COPEIRA/FAXINEIRA Reserva 

LILIANE MARIA sAparks DE SOUZA COPEIRA/FAXINEIRA Reserva 

ANEXO I DO DECRETO N°412/2015 

PRAÇA FREDERICO DE SOUZA BRITO S/N - CENTRO - CEP: 78658-000 
CANABRAVA DO NORTE - MT - FONE (66) 3577-1152 . 

3 

• • • • • • • ESTADO DE MATO GROSSO PREFEITURA MUNICIPAL DE CANABRAVA DO NORTE CNPJ: 37.465.20010001-20 
GABINETE DO PREFEITO • 



http://www.di  ari omuni c i pal .com.br/amm-mt/materi a/1874143 

ESTADO DE MATO GROSSO 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CANABRAVA DO NORTE 

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 
DECRETO N'4122015 

DECRETO N" 412/2015 DE: 26/02/2015 

DISPÕE SOBRE A CONVOCAÇÃO DE 
CANDIDATOS E APROVADOS CLASSIFICADOS 
EM CONCURSO PÚBLICO 

VALDEZ VIANA NUNES. Prefeito Municipal de CANABRAVA DO 
NORTE-MT, no uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas 
em Lei Orgânica do Mumcipio e nos termos do art. 37, Inc. II, da 
Constituição Federal 

Considerando o resultado final do Concurso Público desta 
Prefeitura Municipal, nos termos do Edital de Concurso Público 
n." 001/2012. 

Considerando a necessidade de suprir as vagas existentes no seu 
quadro de pessoal. 

DECRETA: 

An 1" Ficam convocados os candidatos (as) relacionado em anexo a 
comparecerem ao edificio sede desta Prefeitura Municipal. junto ao 
Departamento de Recursos Humanos. de acordo com o Estatuto dos 
Servidores Públicos Municipais de Canabrava do Norte - MT. para 
assumir seu respectivo cargo. no dia 13.03.2015 as 09 00 hs 

Parágrafo Primeiro O não comparecimento do candidato na data 
estipulada neste artigo implicará na sua desclassificação, sendo 
considerado desistente quanto ao preenchimento do cargo para o qual 
foi aprovado (a), reservando-se a Administração o direito de convocar 
outro candidato. 

Parágrafo Segundo Os Candidatos (as) Convocados devera 
apresentar no ato da posse os documentos relacionados abarxos 

a) Prova de ser brasileiro ou estrangeiro nos termos da lei (art. 12 e 
art. 37. I da CF1811). Cédula de Identidade e Cadastro de Pessoa 

b) Certidão de Casamento. 
c) Certidão de Nascimento dos filhos, 
d) Declaração de posse de bens até esta data. 
e) Cartão do PIS/PASEP. 
f) Prova de estar em dias com as obrigações eleitorais. 
g) Prosa de estar em dias com as obngações militares (para candidato 
do sexo masculino). 
h) Prova do gozo dos direitos civis e políticos. 
i) Declaração de não ter sido demitido ou destituído do serviço púbbco 
por justa causa. 
j) Prova de escolaridade confomse exigência do cargo para o qual 
concorri. 
k) Cópia autenticada da Carteira Nacional de Habilitação na Categoria 
"D" (no caso de Motorista). 
1) Prova de regstro no conselho da respectiva categona quando se 
tratar de profissão regulamentada, incluindo-se o comprovante de 
quitação da anuidade: 
m) Prosa de idoneidade civil e criminal comprovada por meio de 
certidão negativa expedida pelo Cartono Distribuidor do Juizo Estadual 
da Comarca onde resido. 
n) Declaração de não infringência das leis constantes do Edital. 
o) Declaração de não estar exercendo acumulação ilegal de cargos 
públicos: 
p) Prosa de estar exercendo ou não outro cargo ou função publica; 
q) Prova de aptidão física e sanidade mental para o exercicio do cargo 
comprovado por baterias de exames feitos por Junta Médica Oficial do 
Município ou outra competente. 
ri Duas fotos 3s4 recentes. 

Art 2" Os candidatos (as) com ocados estão relacionado no ANEXO 1 
deste Decreto 

Art 3" Este DECRETO entra em vigor na data de sua publicação, 
revogando-se as disposições em contrário 

Canabras a do Norte, em 26 de Fevereiro de 2015. 

VALDEZ VIANA NUNES 
Prefeito Municipal 

ANEXO 1 DO DECRETO N°412/2015 

Nnew do :am..halato ,./. CU., iCaçlo 

I FRE, INI IA DIAS DOS SAN TOS COPEIRA FAXINEIRA Roma 

LI I J AN, NI ARI A SA N1 OS Dl 

SOUZA 

COPEIRA VAXINFIRA Roma 

Publicado por 
Patncia Soares Queiroz 

Código Identificadon97F4690A 

Matéria publicada no JORNAL OFICIAL ELETRÕNICO DOS 
MUNICIPIOS DO ESTADO DE MATO GROSSO no dia 
03/03/2015 Edição 2176 
A venficação de autenticidade da matéria pode ser feita informando o 
código identificador no sita. 
lutp://www dianomunicipal com brIamm-mt/ 

4/3/2015 08:26 



Diário Oficial de Contas 
Tribunal de Contas de Mato Grosso 

• 1.  • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •111 • • • • 
t • • • 
t 
e 

Tribunal de Contas 
Mato Grosso 

INSTRUMENTO DE CIDADANIA 

PREFEITURA DE ÁGUA BOA 

LICITAÇÃO 

TERMO DE RATIFICAÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO. 

Objeto Contratação de empresa para Compra emergencial 
de diversos produtos para a merenda escolar. 

IFavorecido I Supermercado Celeiro Ltda. 

IPrazo de Execução 130 dias 

IValor Global I R$ 46.509,82 (quarenta e seis mil, quinhentos e e 
nove reais e oitenta e dois centavos) 

'Fundamento Legal I Art. 24, inciso V da Lei n°. 8.666/93.  

IJustificativa I Anexa nos autos do processo de Dispensa n°. 

Ratifico a Dispensa de Licitação em consonância com a justificativa apresentada pelo responsável 
por processos de licitações e Parecer Jurídico constante do Processo de Dispensa n°. 007/2015, 
nos termos do Art. 26 da Lei n°. 8.666/93 e suas atualizações. 
Água Boa, em 04 de março de 2015. 
Mauro Rosa da Silva 
Prefeito Municipal 

PREFEITURA DE BOM JESUS DO ARAGUAIA 

PROCEDIMENTO ADMINISTRATIVO 

REVISÃO DE PREÇOS DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO N°. 
032/2014 

PREGÃO PRESENCIAL N° 031/2014 
PROCESSO N°. 046/2014 
OBJETO: O PRESENTE PREGÃO TEVE POR OBJETO O REGISTRO 

DE PREÇO PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE OLEO DIESEL S-10. 
Aos quatro dias do mês de março do Ano Dois Mil e quinze, na sala de 

reuniões do Departamento de Licitações da Prefeitura Municipal de Bom Jesus do Araguaia-MT, 
situada Avenida Jose Humárcio Carlos Ferreira, s/n° - centro, presente a Sra. RONIELY GOMES 
DE OLIVEIRA MESQUITA - PREGOEIRA, a Senhora Cleonice Ferreira Barbosa Bento - Diretora 
do Departamento de Compras e membros da equipe de apoio; Em atenção a autorização do 
Prefeito e atendimento ao solicitado em Oficio n°_ 01/2015 de 02/03/2015 encaminhado pela 
empresa J N AMURIM & CIA LTDA EPP. CNPJ: 05.880.887/0001-73. exatamente as 14:00 foi 
instalada a fase de Revisão de Preço do item 1 da Ata de Registro de Preço n°. 032/2014, 
considerando que o aumento será de mais ou menos 15% no valor unitário conforme aumento do 
preço de custo pela Petrobras, ficando no valor do quadro demonstrativo abaixo: 

Item 1- Óleo Diesel S-10 

EMPRESA VLR LANCE 
GANHO 
RS 

VLR UNIT DO 
REAJUSTE 
R$ 

J N AMURIM & CIA LTDA-EPP 3,18 3,54 

Estando o preço apresentado compativel com os valores praticados no 
mercado e abaixo da porcentagem de reajuste governamental, foram autorizados pelo Prefeito e 
aceitos pela Diretora de compras, pregoeira e equipe de apoio: estando todos de acordo com a 
revisão de preços realizada a Pregoeira declara encerrada a sessão, e a presente revisão, a qual 
vai assinada pela equipe de apoio, pregoeira, Diretora do Compras e licitante presente. Roniely 
Gomes de Oliveira Mesquita — Pregoeira, Cleonice Ferreira Barbosa Bento - Diretora do 
Departamento de Compras - J N AMURIM & CIA LTDA-EPP 

PREFEITURA DE CÁCERES 

ATO 

AVISO RESULTADO 
TOMADA DE PREÇO N° 01/2015 
O MUNICÍPIO DE CÁCERES, Estado de Mato Grosso por intermédio da 

Comissão Permanente de Licitação — CPL torna pública a realização de licitação na modalidade 
TOMADA DE PREÇO, do tipo MENOR PREÇO GLOBAL objetivando a contratação de uma 
empresa visando à Contratação de empresa de Engenharia para Construção de Unidade 
Básica de Saúde da Familia no Bairro Jardim Padre Paulo, com área total de 330,51 m2, a ser 
realizada no Bairro Jardim Padre Paulo, na zona urbana do Município de Cáceres-MT. 

Despesas: Recursos Portaria n° 1.189/Ministério da Saúde — RS 
314.099,24 + Recursos Próprios — R$ 281.053,23 (Contrapartida). 

Resultado: A Comissão Permanente de Licitação, no uso de suas 
atribuições legais, com base no artigo 6°, inciso XVI da Lei n° 8.666/93, declara a empresa GECON 

GESTÃO EM ENGENHARIA E CONSTRUÇÕES LTDA, VENCEDORA do certame com o valor de 
R$ 556.044,94 (quinhentos e cinquenta e seis mil, quarenta e quatro reais e noventa e quatro 
centavos). Abre-se, então, prazo de 05 (cinco) dias úteis para interposição de recursos. 

Prefeitura de Cáceres, 04 de Março de 2015. 
ALICE DE FATIMA GONZAGA ARAUJO 
Presidente Permanente de Licitação 

PREFEITURA DE CANABRAVA DO NORTE 

DECRETO Pe 412/2015 DE: 26/02/2015 

DISPÕE SOBRE A CONVOCAÇÃO DE 
CANDIDATOS E APROVADOS CLASSIFICADOS 
EM CONCURSO PÚBLICO. 

VALDEZ VIANA NUNES, Prefeito Municipal de CANABRAVA DO 
NORTE-MT, no uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas em Lei Orgânica do 
Município e nos termos do art. 37. Inc. II, da Constituição Federal. 

Considerando o resultado final do Concurso Público desta 
Prefeitura Municipal, nos termos do Edital de Concurso Público n.° 001/2012. 

Considerando a necessidade de suprir as vagas existentes no seu 
quadro de pessoal. 

DECRETA: 

Art. 1° Ficam convocados os candidatos (as) relacionado em anexo a 
comparecerem ao edifício sede desta Prefeitura Municipal, junto ao Departamento de Recursos 
Humanos, de acordo com o Estatuto dos Servidores Públicos Municipais de Canabrava do Norte -
MT, para assumir seu respectivo cargo, no dia 13.03.2015 as 09:00 hs. 

Parágrafo Primeiro: O não comparecimento do candidato na data 
estipulada neste artigo implicará na sua desclassificação, sendo considerado desistente quanto ao 
preenchimento do cargo para o qual foi aprovado (a), reservando-se a Administração o direito de 
convocar outro candidato. 

Parágrafo Segundo: Os Candidatos (as) Convocados devera 
apresentar no ato da posse os documentos relacionados abaixos: 

• Prova de ser brasileiro ou estrangeiro nos termos da lei 
(art. 12 e art. 37, I da CF/88): Cédula de Identidade e Cadastro de Pessoa Fisica; 

• Certidão de Casamento; 

• Certidão de Nascimento dos filhos; 

• Declaração de posse de bens até esta data; 

• Cartão do PIS/PASEP: 

• Prova de estar em dias com as obrigações eleitorais; 

• Prova de estar em dias com as obrigações militares (para 
candidato do sexo masculino); 

• Prova do gozo dos direitos civis e politicos; 

• Declaração de não ter sido demitido ou destituído do 
serviço público por justa causa; 

• Prova de escolaridade conforme exigência do cargo para o 
qual concorri; 

• Cópia autenticada da Carteira Nacional de Habilitação na 
Categoria "D" (no caso de Motorista); 

• Prova de registro no conselho da respectiva categoria 
quando se tratar de profissão regulamentada, incluindo-se o comprovante de quitação da 
anuidade; 

• Declaração de não infringêncla das leis constantes do 
Edital; 

• Declaração de não estar exercendo acumulação ilegal de 
cargos públicos; 

• Prova de estar exercendo ou não outro cargo ou função 
pública; 

• Prova de aptidão fisica e sanidade mental para o exercício 
do cargo comprovado por baterias de exames feitos por Junta Médica Oficial do Município ou outra 
competente. 

• Duas fotos 3x4 recentes. 

• Prova de idoneidade civil e criminal comprovada por meio 
de certidão negativa expedida pelo Cartório Distribuidor do Juizo Estadual da Comarca onde -
resido; 



Diário Oficial de Contas 
Tribunal de Contas de Mato Grosso Tribunal de Contas 

Mato Grosso 
INSTRUMENTO DE CIDADANIA 

RESOLVE: 
Art. 2° Os candidatos (as) convocados estão relacionado no ANEXO I 

deste Decreto 

• e. • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • 

Art. 3° Este DECRETO entra em vigor na data de sua publicação, 
revogando-se as disposições em contrário. 

Canabrava do Norte, em 26 de fevereiro de 2015. 

VALDEZ VIANA NUNES 
Prefeito Municipal 

ANEXO I DO DECRETO N°412/2015 

Nome do candidato Cargo Classificaçã 
o 

TEREZINHA DIAS DOS SANTOS COPEIRA/FAXINEIRA Reserva 
LILIANE MARIA SANTOS DE SOUZA COPEIRA/FAXINEIRA Reserva 

PREFEITURA DE CANARANA 

LICITAÇÃO 

RESULTADO DE LICITAÇÃO 
PREGÃO PRESENCIAL N° 009i2015 
REGISTRO DE PREÇOS 

A Pregoeira da Prefeitura Municipal de Canarana, Estado de Mato 
Grosso. designada pela Portaria n°. 019/2015 toma público que as empresas vencedoras na 
sessão que se realizou na data de 04/03/2015 na modalidade de Pregão Presencial, menor preço 
por Item foram: G. DA SILVA COSTA EIRELI - ME., itens 02, 03, 04, 05, 08, 09, 11 e 14 e a 
empresa PNEUS VIA NOBRE LTDA., itens 06, 07, 10, 12 e 13. O item 01 foi cancelado por erro 
no seu lançamento. 

Canarana -MT, 04 de março de 2015.  

A Prefeitura Municipal de Canarana-MT, através de sua Pregoeira 
Oficial, nomeada pela Portaria n°. 019/2015, torna público a aquisição de 01 (um) caminhão 
usado com munk, cabine complementar e carroceria de madeira, para atender as 
necessidades da Secretaria Municipal de Viação e Obras Públicas, conforme especificações 
do edital e anexos, na modalidade Pregão Presencial no dia 18/03/2015 às 08h00min (Horário 
de Brasilia) na sala de licitações. Este pregão será regido pela Lei Federal 10520/2002, com 
aplicação subsidiária da Lei n°, 8.666/93, suas alterações e demais disposições aplicáveis. Os 
interessados poderão solicitar e retirar o edital completo na Prefeitura Municipal de Canarana/MT -
podendo ser retirado pessoalmente, por telefone (66) - 3478.1200, no horário das 07h30min as 
17h30min, através do e-mail bcitacoes.canarana@gmail.com  ou no endereço eletrônico 
vvwkcanarana.mt.gov.br. 

Canarana-MT.. 04 de março de 2015. 

MARLI INES LONDERO 
Pregoeira Oficial  

TORNAR PÚBLICO 

O presente Edital que estabelece a convocação, para fins de suprimento 
de cargos em caráter temporário no quadro de pessoal da Secretaria Municipal de Saúde como 
segue: 

iSANDIDATO CARGO 

• Valdirene' da Silva Macedo TTécnico de Enfermagem 

Elaine Louzeiro Peres Técnico de Enfermagem 

A candidata convocada terá 05 (cinco) dias contados a partir da 
publicação do presente edital, para se apresentarem e manifestarem sobre a aceitação ou não do 
cargo no departamento de Recursos Humanos da Secretaria de Administração. 

Gabinete do Prefeito Municipal de Canarana/MT, em 02 de Março de 
2015. 

Evaldo Osvaldo Diehl 
Prefeito Municipal 

Processo Seletivo Simplificado 002/2014 
Edital de Convocação N° 003/2015 

Evaldo Osvaldo Diehl, Prefeito municipal de Canarana Estado de 
Mato Grosso, no uso de suas atribuições legais e considerando o resultado final do Teste Seletivo 
Simplificado homologado pelo decreto n° 2504/2014 de 19/12/2014. RESOLVE: 

TORNAR PÚBLICO 

O presente Edital que estabelece a convocação, para fins de suprimento 
de cargos em caráter temporário no Quadro de Pessoal da Secretaria Municipal de Educação 
como segue: 

CADIDATO CARGO PROCESSO 
SELETIVO 

TAIS FIORENTIN I TÉCNICO 
INFANTIL 

EM DESENVOLVIMENTO 002/2014 

ROSANA APARECIDA PEREIRA DE 
MORAIES BATISTELA 

TÉCNICO 
INFANTIL 

EM DESENVOLVIMENTO 002/2014 

A candidata convocada terá 05 (cinco) dias contados a partir da 
publicação do presente Edital, para se apresentarem e manifestarem sobre a aceitação ou não do 
cargo no Departamento de Recursos Humanos da Secretaria de Administração. 

Gabinete do Prefeito Municipal de Canarana, em 25 de fevereiro de 
2015. 

EVALDO OSVALDO DIEHL 
Prefeito Municipal 

PREFEITURA DE CONFRESA 

LICITAÇÃO 

RESULTADO DE LICITAÇÃO 
PREGÃO PRESENCIAL PARA REGISTRO DE PREÇOS N° 011/2015 

A Prefeitura de Confresa-MT, declara vencedoras do processo licitatório 
n° 013/2015 Pregão Presencial 011/2015, cujo objeto é o Registro de Preços para posslvel e 
eventual prestação de serviços de Confecção, montagem e instalação de móveis planejados, a 
seguinte pessoa empresa: Marcos Antônio Dias Machado - ME no valor global de R$ 508.095,00. 
Confresa 04/03/2015. José Carneiro da Silva - Pregoeiro. 

PREGÃO CANCELADO PR 006/2015 

MARLI INES LONDERO 
Pregoeira Oficial 

AVISO DE LICITAÇÃO 
PREGÃO PRESENCIAL N° 013/2015 

PROCEDIMENTO ADMINISTRATIVO 

Processo Seletivo Simplificado 002/2015 
Edital de Convocação N• 004/2015 

PROCESSO SELETIVO 

Edital 002/2014 _ _ _ 

Edital 002/2014 

Evaldo Osvaldo Diehl,Prefeito Municipal de Canarana Estado de 
Mato Grosso,no uso de suas atribuições legais e considerando o resultado final do Teste Seletivo 
Simplificado homologado pelo decreto n° 2504/2014 de 19/12/2014. 

A Prefeitura de Confresa-MT, comunica a quem possa interessar que o 
Pregão Presencial 006/2015, que tem o objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAIS 
AQUISIÇÃO DE PEÇAS (PRIMEIRA LINHA), PARA MANUTENÇÃO CORRETIVA DOS 
VEICULOS, E SEVIÇOS DE PARA SUBSTITUIÇÃO DE PEÇAS DA FROTA MUNICIPAL, DE 
ACORDO COM A NECESSIDADE DA PREFEITURA, fica declarado CANCELADO, por razões 
administrativas. Confresa 04/03/2015. José Carneiro da Silva - Pregoeiro. 


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6

